Приложение 1
к 11орядку создания первичного
отделения Общероссийского

общественно -государственного
движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

с.Г'рузино, Чудовского района,
Новгородской области.

«10»февраля 2023 г.
Дата проведения

Начало: 13:00
Присутствовало 4 человека:
1. Данилова Анастасия Николаевна, паспорт 491 1 999129, выдан 19.11.2011,
отделением УФМС России по Новгородской области в Чудовском районе.
2. Винтер Эдуард Александрович, паспорт 4920 272642, выдан 04.02.2021,
УМВД России по Новгородской области
3. Бухарцев Григорий Сергеевич, паспорт 4922 31 1712, выдан 14.05.2022,
УМВД России по Новгородской области.
4. Бровцин Артём Андреевич, паспорт 492 1 307386, выдан 20.04.2022 , УМВД
России по Новгородской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в МАОУ «СОШ» с.Грузино

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»
слушали Винтер Э.А, который предложил создать первичное отделение
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
(далее — Движение) в МАОУ «СОШ» с.Грузино
РЕШИЛИ: поддержать предложение Винтер Э.А, о создании первичного
отделения Движения в МАОУ «СОШ» с.Грузино. Обратиться с данным
предложением в региональное отделение Движения в Новгородской области.
Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Данилову Анастасию Николаевну, заместителя директора по воспитательной
работе МАОУ «СОШ» с.Грузино.

Участники голосования:
Бровцин Артём Андреевич
Бухарцев Григорий Сергеевич
Винтер Эдуард Александрович
Данилова Анастасия 11иколаевна,

Результаты голосования:

«За» - 3; «Против» -0; «Воздержались» - 1.

Подписи участников инициативной группы:

Полное ФИО
№ ; Подпись

Бровцин Артём Андреевич
1.....  1....................__ _......
2. Бухарцев Григорий Сергеевич ( Б ^ -
з. Винтер Эдуард Александрович
4. Данилова Анастасия Николаевна